Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Superior do Trabalho

PROCESSO Nº TST-RR-10450-12.2013.5.14.0008

Firmado por assinatura digital em 05/02/2019 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme

MP 2.200-2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira.

Recorrente: UNIÃO (PGU)

Procurador: Dr. Maurício Macagnan da Silva

Recorrido : MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

Procurador: Dr. Marcos Gomes Cutrim

Mgfm

Por determinação da Exma. Ministra Maria Helena Mallmann,

Relatora, ficam as partes intimadas da audiência de conciliação, a se

realizar em 20/03/2019, às 14 horas, na Sala de Audiências desta Corte,

localizada no Edifício Sede, Bloco A, 1º Andar, Sala 163.

Publique-se.

Brasília, 05 de fevereiro de 2019.

Firmado por assinatura digital (MP 2.200-2/2001)

VALERIO AUGUSTO FREITAS DO CARMO
Secretário-Geral Judiciário